附件18

（******社会团体）成立登记申请书
永州市民政局：
按照《社会团体登记管理条例》及《核名通知》要求，我们于   年

  月   日在****召开了永州市****会员（代表）大会，大会应到*人，实到*人，超过会员数的2/3，会议有效。
大会审议通过了《章程》、产生了执行机构、负责人和法定代表人、无记名投票通过了会费标准。
目前，各项筹备工作已经完成，并经业务主管单位审查同意，现申请办理成立登记手续，请予审核批准。
                                 ****社会团体筹备组
                                 年    月    日